
Известување за објавување на список на добитници на финансиска поддршка за ранливи потрошувачи на енергија за 2025 година


Министерството за енергетика, рударство и минерални суровини во согласност со Програмата за заштита на ранливи потрошувачи на енергија за 2025 година („Службен весник на Република Северна Македонија“бр. 34/25) и објавениот Јавен оглас за финансиска поддршка за потрошена електрична енергија, ги објавува листите на добитните лица во двете категории:


СПИСОК НА ДОБИТНИЦИ НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА РАНЛИВИ ПОТРОШУВАЧИ НА ЕНЕРГИЈА ЗА 2025 ГОДИНА, ОД КАТЕГОРИЈАТА „ДОМАЌИНСТВА СО ДЕЦА СО ПОПРЕЧЕНОСТ ДО 26 ГОДИНИ “

СПИСОК НА ДОБИТНИЦИ НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА РАНЛИВИ ПОТРОШУВАЧИ НА ЕНЕРГИЈА ЗА 2025 ГОДИНА, ОД КАТЕГОРИЈАТА „ЗГРИЖУВАЧКИ ДОМАЌИНСТВА “

